



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ

„04” հունիս 2019թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ» ՀՈԱԿ  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 2019թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի «ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ» ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03						
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
<b>Ապրանքներ և նյութեր</b>						
30197622	թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	10	2000	20000
30197231	թղթապ. պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	10	90	900
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով ALBA	ՄԱ	հատ	10	950	9500
30197231	թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	2	550	1100
30197236	կաշվեպանակ	ՄԱ	հատ	1	3600	3600
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	4	160	640
24910000	սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	2	250	500
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192100	ոետին	ՄԱ	հատ	6	100	600
22800000	հաշվապահական գրքեր	ՄԱ	հատ	1	1250	1250
22800000	գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	1	1250	1250
22800000	շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	2	1250	2500
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1	550	550
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1	900	900
39263300	սեղանի օրացույց-օրատետր	ՄԱ	հատ	1	2600	2600
30199430	նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	տուփ	5	220	1100
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	3	350	1050
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30197221	ամրակ	ՄԱ	տուփ	3	160	480
22600000	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	2	250	500
30192160	սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	3	400	1200
30121500	քարթրիչ MLT- D 101	ՄԱ	հատ	2	11000	22000
30121500	քարթրիչ CB4 35A	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
30121500	քարթրիչի գունավոր ներկ	ՄԱ	հատ	4	2200	8800
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	4	240	960
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	900	900
30197630	ֆոտոթուղթ գունավոր տպիչի	ՄԱ	հատ	20	90	1800

22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
39241140	գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	2	460	920
18521100	պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	1	5500	5500
30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
18130000	Ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	160	850	136000
18421130	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	300	240000
18810000	կոշիկ բանվորական	ՄԱ	զույգ	20	11500	230000
18221400	անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	60	3200	192000
34900000	Տրակտորի դռան ապակի	ՄԱ	հատ	1	75000	75000
34351200	տրակտորի անվադող 7.50-20	ՄԱ	հատ	2	58000	116000
34351200	տրակտորի անվադող 8.3.24	ՄԱ	հատ	2	41000	82000
34351200	կցորդի անվադող 6.50.16	ՄԱ	հատ	2	37000	74000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	236200	236200
03451600	Գնդաձև ակացիա ծառ	ԳՀ	հատ	105	10500	1102500
03451600	Պավլովնիա ծառ	ԳՀ	հատ	2	20000	40000
03451600	Տուա ծառ կանադական	ԳՀ	հատ	16	19000	304000
03111180	Աստրայի սերմ	ԳՀ	կգ	2	9500	19000
03111180	Ցինյայի սերմ	ԳՀ	կգ	6	9500	57000
03111180	Գեորգինայի սերմ	ԳՀ	կգ	4	9500	38000
03111000	Փիփերթի սերմ	ԳՀ	կգ	4	9500	38000
03111000	Խրնդատի /բարխատ/ սերմ	ԳՀ	կգ	4	9500	38000
03111000	խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	100	6000	600000
03111180	Գեորգինայի պալար	ԳՀ	հատ	4000	100	400000
03111180	Թրաշուշանի /գլադիոլուս/ պալար	ԳՀ	հատ	100	150	15000
03111000	Գացանյայի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	200	300000
03111000	Թագետեսի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	200	300000
03111000	Շնիկի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	200	300000
03111000	Անյուտայի աչիկների սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	200	300000
03111000	Մեխակի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	200	300000
03111000	Փիփերթի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	200	300000
03111000	Պիտունյայի սածիլ	ԳՀ	հատ	9738	200	1947600
24451130	Աճման խթանիչ կարնեվին	ԳՀ	կգ	0,5	36000	18000
24400000	Նիտրամաֆոսկա	ԳՀ	կգ	100	320	32000
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	7260	420	3049200
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	4172	400	1668800
24321690	Յուղ	ՄԱ	լիտր	300	2500	750000
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	20	120	2400
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	30	400	12000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	60	1000	60000
33761100	զուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	60	130	7800
39831280	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	6	400	2400
39522330	ջնջոց	ՄԱ	հատ	26	130	3380
39812600	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	6	360	2160
39831283	հատակի շոք	ՄԱ	հատ	12	900	10800

39831100	լվացող միջոց	ՄԱ	տուփ	4	300	1200
18141100	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	12	280	3360
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	420	4200
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	260	2600
33141118	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	6	480	2880
31500000	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	8	110	880
39831100	աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	4	360	1440
39224342	աղբարկղ մետաղյա ցանցով	ՄԱ	հատ	2	1250	2500
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	110000	110000
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	3600	180	648000
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	40	1800	72000
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	20	1000	32000
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
44511200	սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	6	2800	16800
44511100	ուրազ	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
42415220	բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
39241200	էտող մկրատ	ՄԱ	հատ	8	5000	40000
44511190	կացին մեծ	ՄԱ	հատ	2	6300	12600
44511190	կացին փոքր	ՄԱ	հատ	2	3700	7400
44141110	խողովակ	ՄԱ	մետր	50	1000	50000
44521110	փական	ՄԱ	հատ	3	2300	6900
39541110	պարան	ՄԱ	մետր	50	260	13000
44510000	գերանդի	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
44511130	եղան	ՄԱ	հատ	3	1400	4200
44192800	վրձին	ՄԱ	հատ	35	1200	42000
44511400	բահի կոթ	ՄԱ	հատ	50	500	25000
31500000	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	20	650	13000
31531690	էլ.լամպի մեկնարկիչ	ՄԱ	հատ	10	1100	11000
44511400	Կացինի կոթ	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
38330000	Մետր ռուլետկա 3մ	ՄԱ	հատ	3	600	1800
31685000	էլ.հոսանքի երկար.լար 2մ	ՄԱ	հատ	3	1900	5700
31685000	էլ.հոսանքի երկար.լար 50մ	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
39224332	Մետաղական դույլ	ՄԱ	հատ	20	1400	28000
39721500	էլ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	2	8450	16900
32351210	Ժապավեն	ՄԱ	տուփ	15	2100	31500
16160000	Օտոի թունաքիմիկատի սրսկիչ	ՄԱ	հատ	1	7500	7500
16800000	խտոհար մեք.կտրող թել	ՄԱ	տուփ	60	1350	81000
16800000	մոմիկներ/свеча/	ՄԱ	հատ	20	650	13000
16800000	պահեստամաս /катушка/	ՄԱ	հատ	40	2550	102000
16800000	պահեստամաս /поршин цилиндр/	ՄԱ	հատ	8	6200	49600
16800000	պահեստամաս /карбюратор/	ՄԱ	հատ	6	5200	31200
16800000	դիսկ ВСВ-40 Г	ՄԱ	հատ	20	2100	42000
16800000	բռնակ	ՄԱ	հատ	2	2550	5100
16800000	պահեստամաս /наканечник/	ՄԱ	հատ	8	5000	40000

31531690  
39721500  
32351210  
39224332  
39224342

16800000	խողովակ	ՄԱ	հատ	1	3600	3600
16800000	ձող	ՄԱ	հատ	1	3350	3350
16800000	պահեստամաս փայտահատ մեքենայի/цеп/	ՄԱ	հատ	5	6500	32500
16800000	պահեստամաս փայտահատ մեքենայի/планка/	ՄԱ	հատ	3	3600	10800
16800000	պահեստամաս փայտահատ մեքենայի/стартер/	ՄԱ	հատ	2	2100	4200
44511320	խարտոց 3/16	ՄԱ	հատ	5	550	2750
16800000	պահեստամաս խոտհնձիչ մեքենայի /стартер/	ՄԱ	հատ	2	2100	4200
09210000	քույք /тавог/	ՄԱ	հատ	2	1350	2700
39000000	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	218000	218000
31640000	Մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	660000	660000
48441300	Հաշվապահական կարգչ. ծրագրային փաթեթ	ՄԱ	հատ	1	300000	300000
	ընդամենը					16400300
<b>Ծառայություններ</b>						
65310000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
98390000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	72000	72000
72411100	Բնտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	4000	48000
65111000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	88000	88000
66510000	ԱՊՊԱ ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
98390000	Շահահանուր բնույթի այլ ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	33000	33000
44423300	Ապրանքների տեղափոխման ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	360000	360000
72590000	Համակարգ. առնչվող մասն.ծառայ.	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	225000	225000
98391100	Շահագործումից հանման ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
45510000	Ավտոաշտարակի վարձակ.	ԳՀ	օր	84	45000	3780000
60181100	Բեռնատար „Ջիլ,, ա/մ վարձակալ.	ԳՀ	օր	42	9000	378000
60181100	Բեռնատար „Կամազ,, ա/մ վարձ.	ԳՀ	օր	35	12000	420000
45500000	Մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	702000	702000
50110000	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	166800	166800
	ընդամենը					<b>6749800</b>